Sibiu, 17 Iunie 1916. Pentru comitetul Reuniunii sodalilor români din Sibiu.

Vic. Tordășianu prezident.

Feciorii noștri pentru Orfelinatul românesc din Sibiu.

Colecta d-lui Liviu Biro, preot militar între feciorii Companiei 15, Reg. 33. întreprinsă la 17/30 Mai 1916. pentru orfelinatul gr. or. rom. din Sibiu. de C. 95/20 chitat în nr. 119 al Gazetei.

Preot mil. Liviu Biro, Gruin, 20 cor.

Sergent major. Entim Boar. 10 cor.

Gefraiter (frunțaș) Nicolae Cizmaș Cherechi, 4 cor.